

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองยาง หมู่ที่ 1(สายทางซอยหน้าเทศบาล)
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ไม่น้อยกว่า 640.00 ตารางเมตร พร้อมลงดินไหล่ทางและติดตั้งป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยาง หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่1...../2564

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคา เมื่อวันที่ 10 ส.ค. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	640.00	1.72	1,100.80	1.3607	1,497.86	1,497.86
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกรูปแบบ ก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.4 งานพื้นทางดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	32.00	203.90	6,524.72	1.3607	8,878.19	8,878.19
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.8 งานไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	24.00	70.00	1,680.00	1.3607	2,285.98	2,285.98
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.10เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม. ตร.ม.	640.00	260.39	166,648.55	1.3607	226,758.68	226,758.68
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	172.12	2,065.44	1.3607	2,810.44	2,810.44
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	44.00	81.12	3,569.28	1.3607	4,856.72	4,856.72
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	0.00	82.12	0.00	1.3607	-	-
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองยาง หมู่ที่ 1(สายทางซอยหน้าเทศบาล)
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ไม่น้อยกว่า 640.00 ตารางเมตร พร้อมลงดินไหล่ทางและติดตั้งป้ายโครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยาง หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่1...../2564
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคา เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					181,588.79		TOTAL	247,087.87

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 247,087.87
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน	219,500.00
--------------------------	---------------------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 640.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 342.97 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านยาง 269 / 2564 ลงวันที่ 9 สิงหาคม 2564
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคา
 (นายวินัย เทียมกระโทก)
 เจ้าหน้าที่ป้องกัน ฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคา
 (นายณัฐวรรณ ลัทธิตี)
 นายช่างโยธา ฯ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคา
 (นางกิตติญาณกานต์ ดวงภักดีรัมย์)
 นักจัดการงานทั่วไป ฯ